
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
  

Від 03.06.2016 № 7/6-211 

с. Мелекіне 

  

Про укладення додаткової угоди до 

договору оренди землі від 04.03.2009 р. 

між Мелекінською сільською радою 

та ТОВ «Донецьке пуско-наладочне управління» 

 

Розглянувши заяву генерального директора ТОВ «ДПНУ»          

Горбачева М.В. та прикладені документи: договір оренди землі, витяг про 

реєстрацію права власності на нерухоме майно, договір купівлі-продажу від 

21.08.2008 року, довідка з ЄДРПОУ АБ № 033523, виписка з Єдиного 

державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємств, свідоцтво 

про державну реєстрацію юридичної особи, статут, технічний паспорт БТІ,  

керуючись Конституцією України, ст.120 Земельного кодексу України, ст. 

26 Закону України „ Про місцеве самоврядування в Україні ”, ст.792, 770 

Цивільного кодексу України, сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду ТОВ «Донецьке пуско-наладочне управління» на 

укладення додаткової угоди до договору оренди землі від 04.03.2009 р., 

зареєстрованого в Першотравневому районному відділі «ДРФ ДП 

«Центр ДЗК» 02.03.2009 року за № 040916600006, стосовно зміни в 

договорі оренди юридичної адреси з м. Донецьк, пр. Титова, 8-а, на 

юридичну адресу: вул. Лавицького, 24, м. Маріуполь. 

2. Інші пункти договору залишити незмінними. 

3. Доручити голові сільської ради підписати додаткову угоду до 

договору оренди землі від 04.03.2009 р.  

  Сільський голова                                                 В. П. Попович 



 

 

 


